

Życiorys zawodowy Pana Petera Törnquist

a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

imię i nazwisko: Peter Törnquist

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak

termin upływu kadencji: powołany na czteroletnią kadencję

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

W ciągu ostatnich 30 lat Członek Władz ponad 15 spółek, zarówno publicznych jak i prywatnych, tych o dużej kapitalizacji jak i startupów. Doświadczenie w rolach Prezesa Zarządu, członka Komitetów Audytu oraz członka Komitetów Wynagrodzeń zarówno spółek publicznych, jak i prywatnych

Wykształcenie:

1972; Ukończone Gimnazjum (nauki przyrodnicze) "Whitlockska skolan", Sztokholm

1975; MS (Civ.EK) w biznesie i ekonomii, Sztokholmska Szkoła Ekonomii

1980; MBA (z wyróżnieniem) IMEDE, Lozanna, Szwajcaria

Doświadczenie zawodowe:

1975-1979; Bank of America, Asystent Wiceprezesa, Shipping and Offshore financing group, Londyn

1981-1996; Bain&Company, Dyrektor i "Senior Partner" odpowiedzialny za europejski biznes konsultingowy. Członek komitetu wykonawczego. Londyn i Monachium

1997-2002; Lehman Brothers, Dyrektor Zarządzający odpowiedzialny za nordycką bankowość inwestycyjną i ogólnoeuropejską grupę przemysłową. Londyn

2003-2015; CVC Capital Partners, Partner. Odpowiedzialny za region skandynawski.

2015-; "Senior Advisor" w CVC Capital Partners

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Informacje wymienione powyżej (w punkcie b).

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub

nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

1. Ahlsell AB, Szwecja – jako prywatna i publiczna spółka. „board member”, obecnie
2. Synsam Group AB, Szwecja, „Chairman of the board”, obecnie
3. AR Packaging AB, Szwecja, „Chairman”, obecnie
4. Virtual Stores AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
5. Carl Edmond AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
6. SHD Green Energy AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
7. Keravel AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
8. P Tornquist Invest I Stockholm AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
9. Crozon Invest AB, Szwecja, „chairman”, obecnie
10. Paroc OY, Finlandia, „ vice-chairman” , w przeszłości
11. Svenska M Holding AB, „chairman”, obecnie

e) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Peter Törnquist nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych oraz za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Peter Törnquist nie otrzymał/ a sądowego zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego za przestępstwo oszustwa.

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, restrukturyzacja, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Peter Törnquist pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pan Peter Törnquist nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Pan Peter Törnquist nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.